围产指南解读及危重病例详析系列培训班（广州站）

招生通知

                                    医继教便函[2025]054号

各有关单位：

为进一步提升我国围产医学工作者，特别是基层医务人员的指南

知晓率、理解率及应用能力，熟练掌握国内外权威围产医学指南，提

高孕产妇与围产儿救治水平，降低孕产妇死亡率与围产儿死亡率，促

进母婴健康，由中华医学会围产医学分会、中华医学会继续教育部主

办，广州医科大学附属第三医院白云分院（白云区妇幼保健院）承办

的 2025 年中华医学会“围产指南解读及危重病例详析系列培训

班”[继续医学教育推荐项目编号：2025-05-02-034 (国)]定于 2025

年 9月 6日在广州市举办。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

本次培训邀请围产医学分会专家解读围产医学指南，并结合真实

案例，分析围产期母儿危急重症的救治过程，探讨指南在临床实践中

的应用。通过指南解读、真实案例讨论、专家与学员共同讨论的方式，

提高学员的临床思维、决策及救治能力。全程参加培训且考核合格的

学员，可获得继续医学教育推荐项目学分。

二、培训时间与地点

报到时间：2025年 9月 6日 8:00-8:30

培训时间：2025年 9月 6日 8:30-17:35

撤离时间：2025年 9月 7日中午前

报到和培训地点：广州市白云山机场路亚朵 X 酒店一楼会议厅

（广东省广州市白云区机场路 1438号）

三、培训费用和报名方式

1.培训费用：本培训免收培训费。培训期间为学员提供 9月 6日

午餐，其余食宿、交通费自理，按规定凭相关票据回所在单位报销。

2.报名方式：请于 2025年 8月 31日前手机扫描下方二维码或登

录网站 http://wcjd2025.cnconf.com 进行网上报名。未提前网上报

名者不保证能正常安排。本期限招 150人。

四、联系方式：

报名咨询：付思洁 17501065238

学术咨询：周丽丽 13760879368  阮晓珍 13265921212

中华医学会围产医学分会  中华医学会继续教育部

 2025年 7月